PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

REALISASI BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN KOTA
TAHUN ANGGARAN 2025

Paser

PBB-KB

AP

Pajak Rokok

Total

Anggaran Murni APBD 2025

328.361.644.385,00

967.232.000,00

15.054.600.000,00

344.383.476.385,00

Anggaran Kurang Salur P-APBD 2025

Total Anggaran

328.361.644.385,00

967.232.000,00

15.054.600.000,00

344.383.476.385,00

Pajak Rokok Desember 2024

2.585.714.317,00

2.585.714.317,00

Pajak Rokok Triwulan |

4.488.189.476,00

4.488.189.476,00

Pajak Rokok Triwulan Il

4.079.515.082,00

4.079.515.082,00

Pajak Rokok Triwulan 111

Pajak Rokok Triwulan IV

Realisasi Kurang Salur 2023

13.842.974.385,00

13.842.974.385,00

Realisasi Januari

22.023.189.000,00

45.613.000,00

22.068.802.000,00

Realisasi Februari

24.444.328.000,00

41.846.000,00

24.486.174.000,00

Realisasi Maret

25.687.220.000,00

42.546.000,00

25.729.766.000,00

Realisasi April

25.216.100.000,00

41.686.000,00

25.257.786.000,00

Realisasi Mei 24.316.473.000,00 37.237.000,00 24.353.710.000,00
Realisasi Juni 16.969.743.000,00 43.904.000,00 17.013.647.000,00
Realisasi Juli 22.903.588.000,00 39.326.000,00 22.942.914.000,00

Realisasi Agustus

Realisasi September

Realisasi Oktober

Realisasi November

Realisasi Desember

Total Realisasi

175.403.615.385,00

292.158.000,00

11.153.418.875,00

186.849.192.260,00

Sisa Anggaran

152.958.029.000,00

675.074.000,00

3.901.181.125,00

157.534.284.125,00

(%)

53,42

30,21

74,09

54,26




